

27		<b>Jedálny lístok</b>		Gramáž (g/ml)	Energetické hodnoty (kJ/kcal)
týždeň		<b>Pôvod mäsa je uvádzaný pri ponuke v daný deň</b>			
<b>Vyhradzujeme si právo na akúkoľvek zmenu v jedálnom lístku a to z prevádzkových a organizačných dôvodov</b>					
<b>Pondelok</b>	<b>Polievka 1:</b>	<b>Hovädzia roľnícka</b>		0,33	988/235
<b>4.7.2022</b>	Alergény:	pšeničná múka			
doplnok 1 ks	<b>Základ 1:</b>	<b>Kuracie prsia v brokolicovej omáčke, Cestovina</b>		74/200/200	2359/561
	Zloženie:	kuracie prsia, brokolica, smotana, bazalka			
	Alergény:	pšeničná múka, mlieko			
	<b>Základ 2:</b>	<b>Plodivský bravčový guláš, Ryža</b>		74/200/190	3592/855
	Zloženie:	bravčové pliecko, pretlak, cesnak			
	Alergény:	pšeničná múka			
	<b>Základ 3:</b>	<b>Hubové rizoto so syrom</b>		400/20	1623/386
	Zloženie:	ryža, šampiňóny, syr, hrášok			
Alergény:	mlieko				
<b>Utorok</b>	<b>Polievka 1:</b>				
<b>5.7.2022</b>	Alergény:				
doplnok 1 ks	<b>Základ 1:</b>				
	Zloženie:	<b>Štátny sviatok</b>			
	Alergény:				
	<b>Základ 2:</b>				
	Zloženie:				
	Alergény:				
	<b>Základ 3:</b>				
	Zloženie:				
Alergény:					
<b>Streda</b>	<b>Polievka 1:</b>	<b>Fzuľková kyslá</b>		0,33	708/168
<b>6.7.2022</b>	Alergény:	pšeničná múka, mlieko			
doplnok 1 ks	<b>Základ 1:</b>	<b>Kurací plátok na bylinkách, Slovenská ryža</b>		74/150/190	2186/520
	Zloženie:	kuracie prsia, bylinky, olej, cibuľa			
	Alergény:	pšeničná múka,			
	<b>Základ 2:</b>	<b>Boloňské penne so syrom</b>		420	3982/948
	Zloženie:	mleté mäso, penne, pretlak, kečup, syr, cesnak, majoránka			
	Alergény:	pšeničná múka, mlieko, zeler			
	<b>Základ 3:</b>	<b>Čokoládové guľky s cukrom a strúhankou</b>		400	3570/850
	Zloženie:	čokoládové guľičky, maslo, strúhanka, cukor			
Alergény:	pšeničná múka, mlieko, vajcia				
<b>Štvrtok</b>	<b>Polievka 1:</b>	<b>Slepačia s cestovinou</b>		0,33	899/214
<b>7.7.2022</b>	Alergény:	pšeničná múka, vajcia			
doplnok 1 ks	<b>Základ 1:</b>	<b>Bravčový plátok sikulský, Knedle</b>		74/200/190	3974/646
	Zloženie:	bravčové karé, kyslá kapusta, cukor, mlieko			
	Alergény:	pšeničná múka, mlieko, vajcia			
	<b>Základ 2:</b>	<b>Námornické hovädzie ragú, Ryža</b>		74/150/190	4235/1008
	Zloženie:	Hovädzie zadné, pretlk, varené vajcia, cesnak			
	Alergény:	pšeničná múka, vajcia			
	<b>Základ 3:</b>	<b>Stroganov z hlivy a šampiňónov, divoká ryža</b>		250/190	3689/878
	Zloženie:	hliva, šampiňóny, pretlak, horčiva, smotana, cukor			
Alergény:	pšeničná múka, mlieko, horčica				
<b>Piatok</b>	<b>Polievka 1:</b>	<b>Mrkvová s liatym cestom</b>		0,33	651/155
<b>8.7.2022</b>	Alergény:	pšeničná múka, mlieko, vajcia			
doplnok 1 ks	<b>Základ 1:</b>	<b>Cigánsky bravčový plátok, Ryža</b>		74/150/190	3602/857
	Zloženie:	Bravčové stehno, pretlak, slanina, cesnak			
	Alergény:	pšeničná múka			
	<b>Základ 2:</b>	<b>Špagety s hydínovým ragú (kuracie mäso, hydínová pečeň)</b>		500	3200/761
	Zloženie:	špagety, kuarcie prsia, hydínová pečeň, kečup, cesnak			
	Alergény:	pšeničná múka			
	<b>Základ 3:</b>	<b>Vyprážený syr, Zemiaky, tatárska omáčka</b>		110/300/30	3848/916
	Zloženie:	syr, mlieko, vajcia, múka, tat. omáčka			
Alergény:	múka pšeničná, mlieko, vajcia				

U hmotných pokrmov je váha uvádzaná v gramoch, u tekutých ,ako sú polievky a omáčky, je uvádzaná v mililitroch.